
  Radiokanaler   

   Frekvens: 

  DR - P1 P1 er oplysningskanalen med nyheder, debat og samfundsstof. Her 

sættes politik og hverdag til debat, ofte på baggrund af grundigt 

bearbejdede indslag og reportager. Kanalen søger at skabe 

sammenhæng mellem det lokale, det nationale og det globale, og 

bidrager til en fælles forståelse af fortiden, en fælles dialog om 

nutiden og en fælles tro på fremtiden. P1 - tankevækkende radio! P1 

kan høres via FM, netradio, kabel og satellit. 

 

90,1 

 
 

DR-P4 P4 er den største og mest aflyttede danske radiokanal med et mix af 

landsdækkende og regionale programmer. Fra DRs ni regioner følger 

P4 lytterne døgnet rundt med et alsidigt udbud af moderne public 

service radio. Med Radioavisen hver time døgnet rundt tilføjes det 

nationale og internationale perspektiv. Musikalsk spænder kanalen 

fra Osvald Helmuth og Hans Kurt over Tom Jones og The Beatles til 

Thomas Helmig og George Michael. P4 - nærværende radio! P4 kan 

høres via FM, kabel og satellit. 

 

91,6 

 
DR-P3 P3 er den eksperimenterende og grænsesøgende musikkanal, hvor 

den nyeste musik fra ind- og udland præsenteres, og hvor det 

bedste af den går igen i kanalens løbende musikvalg. Hver tredje 

plade på kanalen er dansk. Ud over musikken byder P3 på et alsidigt 

programudbud med nyheder, debat, underholdning, satire og 

service, alt sammen i et levende og moderne radiosprog. P3 - tændt 

radio! P3 kan høres via FM, netradio, kabel og satellit. 

94 

 
ANR (DNR) ANR, DNR sender Mandag til torsdag 15.00 til 18.00 Fredag 15.00 til 

20.00 Fredag & lørdag 20.00 - 0.00 Natradio Lørdag & søndag 07.00 - 

13.00 

 

94,6 

 

 

 
ANR Guld FM På Guld FM kan du høre de bedste sange fra 80'erne, 90'erne og i 

dag. Og du kan også høre om trends, få inspiration og opleve nye 

muligheder. Hvis du hører Guld FM gennem dagen får du den bedste 

start på dagen, mest musik til arbejdet og vi sender dig mod fyraften 

med en god afrunding på dagen der gik. Du får det præcise overblik i 

seneste nyt fra verden med RadioNyhederne, og i vores 

konkurrencer kan du bl. a. vinde koncertbilletter og andre 

spændende oplevelser. 

 

97,05 

 
 

Brønderslev Lokalradioerne i Brønderslev 98,85 

 

DR Klassisk DR Klassisk er et ekstra radiotilbud til alle, der gerne vil have en 

kanal hvor den klassiske musik strømmer fra morgen til aften og nat, 

kun afbrudt af præsentation af musikken. Programmerne på DR 

Klassisk præsenteres af programværter, der besidder en sublim 

viden om det stof, de har med at gøre - og som præsenterer 

musikken med de ord, der skal til for at gøre oplevelsen rig. DR 

Klassisk kan høres via netradio, kabel, satellit og DAB. 

 

99,4 

 
DR P2 Kultur P2 er helliget den kvalitetsbetonede oplevelsesradio. Store dele af 99,9 



 

 

sendetiden er præget af klassisk musik fra såvel DRs egne ensembler 

som fra danske og udenlandske koncertsale. Men kanalen 

indeholder også jazz, rytmisk og andre musikgenrer, ligesom det er 

her, man finder radiodramatik, kunst, kultur og anden ikke-

musikalsk oplevelsesradio. P2 - radio med efterklang! P2 kan høres 

via FM, netradio, kabel og satellit. 

 

 Nibenitten Nibenitten 

 

100,4 

 Radio 2 Radio 2 sender i luften, på kabel og på internettet. 

 

100,9 


